omittatis. Datum fub teflimonio magni

noftri figilii, apud Edinburgum, penultimo

die mends Maii, anno regni noiiri fecundo.

Balivo de Cowall
PRO Parliamento.

This precept was under the teftimony

of the great feal in white wax.

Form
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Form of the Brieve or Writ for calling ^

Varliament in Great Britain,

/^EoRGius Dei gratia, Magnce Britan-

^^
nice, Francice et Hibernise Rex, Fidei

Defenfor, Vicecomiti comitatus de Bute,

falutem. Quia de avifamento et aflenfii

concilii noftri, pro quibufdam arduis et ur-

gentibus negotiis, nos, ftatum et defenfionem

regni noftri Magnse Britannise et ecclefi^

concernentibus, quoddam parliamentum

noflrum, apud civltatem noftram Weftmiii-

fler, decimo die Maii proximo futurl, te-

neri ordinavlmus ; et ibidem, cum praelatis,

magnatibus et proceribus difli regni noftri

colloquium habere et tra£latuQi : tibi prns-

cipimus, firmicer injungendo, quod, imme-

diate pod debitam notitiam prius inde dan-

dam, unum miiitem gladio cm£i:um, magis

idoneum et difcretum comitatus prsedidl. per

libere-tenentes ejufdem comitatus, qui elec-

doni hujufmodi intererunt, fecundum for-

mam ftatuti in eodem cafu editi et provifi,

eligi facias. Tibi etiam prsecipimus, quod

de quolibet regali burgo comitatus prsedidl,

F 2 unum
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imum coiiimifiionarium adeligendum unum
biirgenfem pro claile live clirtn£tu, de dif-

cretiorlbus et magis fufficientibus, libere et

indifferentCT^juxta formam ilatuti inde editr

et provifi, el igi facias. Et nornina eorun-

dern milkis et bnrgenfis, qui tibi forent re-

tornata per elericos ad inde appundtuatos,

in quibiifdam indenturis inter te et illos re-

fpe£live conficiendis.licethnjufmodi eligen-

tcs prsefentes fuerint vel abfentcs, infer),

eofqiie ad di£ios diem et locum venire facias.

Ira quod idem miles et burgenfis plenam et

flifficientem potedatem habeant ad facien-

dum et confentiendum his qua? tunc ibidem

de coramuni confilio di£i:i regni noftri (fa-

vente Dea) contigcrint ordinari fuper nego-

tiis antedi£tis ; ita quod per defcdium po-

teftatis hujufmodi, feu propter improvidam

eleclionem mifitis et burgenfis pr^i^orum,

di(Sla negotia infedla non remaneant quovis

modo; nolumus autem quod tu, nee ali-

quis alius Yicecomes dicliregni noftri aiiqua-

liters fiteleclus. Et eleci:iones il las qu^e tibi

forent cerfificat^e et retornata? ut prasfertur,

nobis in canceliariam noflram ad di£los diem